
 

城南衛生管理組合見積合わせの結果について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 水質検査等分析業務 所管課 

クリーンピア沢 

クリーン 21長谷山 

折居清掃工場 

グリーンヒル三郷山 

       

種別及び概要 各清掃工場等の放流水及び地下水等の水質等を検査する業務。 

 

指名選定理由 
登録業者中、水質測定業務を営業品目としている者。（平成 27 年

度辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 見積額 

（株）西日本技術コンサルタント 2，424，000円 

（株）日吉 2，461，730円  

（株）兵庫分析センター 2，730，200円 

舞鶴厚生（株） 2，900，000円  

（株）エヌ・イーサポート大阪支店 3，547，400円 

エヌエス環境（株）西日本支社 3，650，000円  

クリタ分析センター（株）滋賀事業所 4，280，000円 

（株）環境総合リサーチ 4，400，000円 

（株）ジーエス環境科学研究所 4，727，000円 

東京テクニカル・サービス（株） 5，900，000円 
山福油化（株） 辞退 
日本メンテナスエンジニヤリング（株）京都支店 辞退 
富二設計コンサルティング（株）京都事務所 辞退 

新泉産業（株） 無効 
 

契約の相手方 

     住  所   滋賀県草津市矢橋町 649番地 

     名  称   （株）西日本技術コンサルタント 

     代表者名   代表取締役 奥山 一典 

契約金額        項目別単価 

契約方法        業務委託契約 

契約期間   自     平成 28年 4月 1日 

       至     平成 29年 3月 31日 

事業場所        クリーンピア沢・クリーン 21長谷山・折居清掃工場 

グリーンヒル三郷山・奥山排水処理施設・奥山埋立処分地 

及び特定事業場敷地出口 

契 約 日         平成 28年 4月 1日 



 

 


